
인빌라다이닝메뉴



매움 셰프 추천 건강 메뉴 제스트레몬

조식
오전 6시 – 오전 11시

1 1 0 1 콘래드시그니쳐브랙퍼스트
T H B 1,050

구운토마토를곁들인계란요리 (베이컨, 돼지고기소세지, 햄중선택), 
신선한과일, 요거트또는씨리얼 (선택가능), 
갓구운페이스트리 2개 (선택가능), 홈메이드잼

1  1 0 2 헬씨브랙퍼스트
T H B 900

신선한과일, 그릭요거트, 뮤슬리, 저지방우유, 흰자오믈렛, 통밀토스트, 
갓구운페이스트리 2개 (선택가능), 홈메이드잼

1  1 0 3 컨티넨탈브랙퍼스트
T H B 850

신선한과일, 요거트또는씨리얼 (선택가능), 
갓구운페이스트리 2개 (선택가능), 홈메이드잼

모든 아침 식사에는 신선한 주스, 갓 내린 커피 또는 차가 포함됩니다.

가격은태국바트로표시되며 10%의봉사료와세금이부과됩니다.



매움 셰프 추천 건강 메뉴 제스트레몬

잉글리시브랙퍼스트
계란프라이, 베이컨, 돼지고기소시지, 양송이버섯, 구운토마토, 구운콩 & 토스트

에그로열
수란, 노르웨이 훈제 연어, 홀란다이즈 소스, 해쉬 브라운 & 구운 토마토

트레디셔널에그베네딕트
수란, 훈제베이컨, 홀랜다이즈, 해시브라운포테이토및구운토마토

에그와이트오믈렛 (V)  
흰자오믈렛, 토마토 & 루콜라

중국식 계란조림(차계란) (V)
프리미엄 간장, 대파, 참기름, 백후추

계란(두알)요리 스타일 선택 
돼지고기소시지, 베이컨, 햄또는해시브라운중선택, 구운토마토, 
화이트토스트또는통밀토스트중선택, 버터와잼

오믈렛 (세알)
햄, 치즈, 버섯, 허브, 양파, 토마토, 구운토마토중선택, 화이트토스트또는
통밀토스트중선택, 버터와잼

1104

1105

1106

1107

1108

1109

1110

T H B  5 2 0

T H B  4 4 0

T H B  3 8 0

T H B  3 4 0

T H B  3 2 0

T H B  4 4 0

T H B  4 6 0

조식
오전 6시 – 오전 11시

계란요리

가격은태국바트로표시되며 10%의봉사료와세금이부과됩니다.



매움 셰프 추천 건강 메뉴 제스트레몬

돼지 고기 또는 치킨 치폴라타 소세지

구운훈제베이컨

슬라이스한고멧햄

구운감자

버섯볶음

오븐에구운토마토

베이크드빈

훈제연어

1111

1112

1113

1114

1115

1116

1117

1118

T H B  2 1 0

T H B  2 1 0

T H B  2 1 0

T H B  1 8 0

T H B  1 8 0

T H B  1 8 0

T H B  1 8 0

T H B  3 1 0

조식
오전 6시 – 오전 11시

사이드 오더

아메리칸팬케이크 (V)
플레인, 누텔라, 메이플시럽, 꿀, 휘핑크림 & 베리콤포트중선택

제스트와플 (V)
휘핑크림, 초콜릿소스, 시트러스제스트

그릴드와플 (V)
메이플시럽, 꿀, 휘핑크림 & 베리콤포트

프렌치토스트 (V)
메이플시럽, 꿀, 휘핑크림, 베리콤포트

1119

1120

1121

1122

T H B  2 8 0

T H B  3 2 0

T H B  2 9 0

T H B  3 1 0

스윗투스

가격은태국바트로표시되며 10%의봉사료와세금이부과됩니다.



매움 셰프 추천 건강 메뉴 제스트레몬

조식
오전 6시 – 오전 11시

알라카르트

베이커리 (V)
나만의 바구니 만들기 (3개)

버터 크로와상, 팡오 초콜릿, 덴마크 페이스트리, 

코코넛 머핀, 초콜릿 머핀, 잉글리쉬 스콘, 

브리오슈, 통밀, 호밀 또는 화이트 토스트 

버처뮤슬리 (V) 
썸머베리를곁들인클래식버처뮤즐리

신선한과일 (V)
신선한과일플래터

씨리얼 (V)
콘플레이크, 프로스티, 뮤즐리, 유기농 과일, 코코팝

우유, 저지방 우유, 또는 두유, 썸머 베리

1123

1124

1125

1126

T H B  3 2 0

T H B  2 7 0

T H B  2 8 0

T H B  2 4 0

가격은태국바트로표시되며 10%의봉사료와세금이부과됩니다.



매움 셰프 추천 건강 메뉴 제스트레몬

조식
오전 6시 – 오전 11시

음료

신선한 과일쥬스
코코넛, 파인애플, 오렌지, 망고, 수박, 사과중선택

홈메이드 스무디
바나나, 망고, 파인애플, 수박중선택

선택가능한 티
브릴리언트 브렉퍼스트, 다르질링, 얼그레이,

모로칸 민트, 센차 그린티, 개모마일, 우롱 

커피,에스프레소및디카페인
카푸치노, 라떼 & 마끼아또
더블 에스프레소

물
에비앙                    330ml                      750ml
아쿠아파나                      500ml                      750ml

스파클링워터
산펠레그리노                   500ml                      750ml

1127

1128

1129

1130
1131
1132

1133
1134

1135

T H B  2 2 0

T H B  2 2 0

T H B  2 2 0

T H B  2 2 0
T H B  2 4 0
T H B  2 8 0

T H B  2 8 0
T H B  2 8 0

T H B  3 5 0

T H B  1 9 0
T H B  2 6 0

T H B  2 6 0

가격은태국바트로표시되며 10%의봉사료와세금이부과됩니다.



매움 셰프 추천 건강 메뉴 제스트레몬

가격은태국바트로표시되며 10%의봉사료와세금이부과됩니다.

1140 플로팅 브렉퍼스트
T H B 1,990 ++

커플당

팽이버섯, 계란말이, 

무핑 (돼지고기꼬치), 찹쌀밥

파낭커리, 밥

훈제연어

두부모닝글로리볶음

돼지& 새우만두

프렌치페이스트리

열대과일

과일주스

갓 내린 커피 또는 차

예약을원하시면콘래드서비스 (0번) 으로전화부탁드립니다. 

24시간전예약필수입니다.  

** 11:30– 22:00 사이에플로팅트레이요금은 THB 2,000입니다. 

오전 6시 – 오전 11시



매움 셰프 추천 건강 메뉴 제스트레몬

가격은태국바트로표시되며 10%의봉사료와세금이부과됩니다.

애피타이저 & 셀러드
오전 11시 – 오후 23시

투나타르타르
칠리페이스트, 아보카도, 해초및미림비네그레트

그릭샐러드 (V)
페타치즈, 칼라마타올리브, 플럼토마토, 오이, 적양파 & 올리브오일

염간카나굽무래궁
제스트특제소스에절인케일잎, 강새우, 다진돼지고기

타이비간미트볼샐러드 (V)
식물성단백질, 구운토마토, 레몬 & 케이퍼스

두부샐러드 (V)
망고, 말라바시금치, 캐슈, 김 & 레몬간장드레싱

망고 크레스트 & 포멜로 샐러드
새싹, 구운 호박씨 & 스위트 칠리 비네그레트

똠얌꿍
점보 새우를 곁들인 매콤한 태국식 전통 수프 

솜땀꿍
그린파파야샐러드, 구운새우, 토마토, 땅콩, 롱빈 & 타마린드드레싱

염투아프루굽가이
윙빈샐러드, 칠리페이스트시즈닝, 카피르레몬, 
바삭한샬롯, 삶은달걀및닭고기

1201

1202

1203

1204

1205

1206

1207

1208

1209

T H B  7 1 0

T H B  4 5 0

T H B  3 9 5

T H B  5 9 0

T H B  5 8 0

T H B  5 8 0

T H B  3 3 5

T H B  5 1 0

T H B  4 3 0

점보 새우를 곁들인 매콤한 태국식 전통 수프 

솜땀꿍
파파야



매움 셰프 추천 건강 메뉴 제스트레몬

가격은태국바트로표시되며 10%의봉사료와세금이부과됩니다.

샌드위치
오전 11시 – 오후 23시

피타
구운야채, 치킨케밥, 버섯 & 민트요거트

더블와규소고기버거
브리오슈번, 양상추, 토마토, 체다치즈, 피클 & 감자튀김

비건 버거 (V) 
식물성 패티, 양상추, 토마토, 트러플 마요네즈, 피클 & 감자튀김

반미비
절인고추, 찢은돼지고기, 구운버섯, 레몬그라스알리올리, 무, 
고수, 피쉬소스  &  케이준감자칩

봄베이클럽
감자마살라, 붉은무, 모듬그린샐러드 &과카몰리

1210

1211

1212

1213

1214

T H B  5 3 0

T H B  7 9 0

T H B  7 6 0

T H B  5 1 0

T H B  4 8 0



매움 셰프 추천 건강 메뉴 제스트레몬

가격은태국바트로표시되며 10%의봉사료와세금이부과됩니다.

피자
오전 11시 – 오후 23시

마르게리따
바질, 모짜렐라 & 구운토마토

크루도
프로슈또, 모짜렐라 & 오레가노

꽈뜨로
모짜렐라, 파마산치즈, 브리, 블루치즈 & 올리브

풍기
모짜렐라, 토마토, 버섯및백리향

1215

1216

1217

1218

T H B  5 6 0

T H B  7 2 0

T H B  6 9 0

T H B  6 5 0



매움 셰프 추천 건강 메뉴 제스트레몬

가격은태국바트로표시되며 10%의봉사료와세금이부과됩니다.

메인 코스
오전 11시 – 오후 23시

추치 프라
흰살 생선 필레, 레드크림 카레소스

갱 마사만
마사만카레에찐쇠고기, 양파, 로컬루트, 땅콩 & 튀긴샬롯

갱 솜 궁 욧 마프라우
맵고신노란커리, 새우 & 코코넛새싹

카오팟 갱끼유
그린커리와완두콩가지를곁들인볶음밥

팟타이
납작한국수, 새우, 계란, 두부, 땅콩 & 타마린드소스

갱 푸 바이 차 플루센매
게살레드카레, 빈랑잎 & 얇은쌀국수

갱키유완가이
그린치킨카레, 태국가지, 코코넛싹 & 스위트바질

1219

1220

1221

1222

1223

1224

1225

T H B  5 8 0

T H B  5 1 5

T H B  5 2 0

T H B  4 3 0

T H B  5 8 0

T H B  7 3 0

T H B  4 9 0

갱 솜 궁 욧 마프라우
코코넛새싹

갱 푸 바이 차 플루센매
얇은쌀국수

타 이



매움 셰프 추천 건강 메뉴 제스트레몬

가격은태국바트로표시되며 10%의봉사료와세금이부과됩니다.

메인 코스
오전 11시 – 오후 23시

블랙 앵거스 필렛 스테이크
마늘 버터, 감자튀김, 샐러드 & 페퍼콘 소스

셰어 와규 안창살 스테이크                                 
마늘 버터, 감자튀김, 샐러드 & 페퍼콘 소스

비건로스티드컬리플라워
감자, 구운 양파, 알 루고비 스타일

팬시어드 투나
태국허브, 고수버터및구운아티초크

치킨
레몬그라스, 디종머스타드, 구운토마토

비욘드케밥
식물성단백질, 파인애플렐리시, 민트 & 말라바시금치샐러드

베지 미트볼
렌틸 콩, 바질, 토마토 소스

카르보나라 스파게티
베이컨, 달걀노른자, 크림파마산치즈소스 & 블랙페퍼

펜네 폴로네제
토마토소스, 파마산치즈, 파슬리를곁들인전통소고기

1226

1227

1228

1229

1230

1231

1232

1233

1234

T H B  1 5 4 0

T H B  9 9 0

T H B  5 8 0

T H B  8 7 0

T H B  7 1 0

T H B  6 2 0

T H B  5 7 0

T H B  5 9 0

T H B  5 9 0

인 터 네 셔 널



매움 셰프 추천 건강 메뉴 제스트레몬

가격은태국바트로표시되며 10%의봉사료와세금이부과됩니다.

1235 무카타
셀프 바비큐 그릴
오전 11시 – 오후 23시

무카타는 태국 전역에 널리 퍼진 대중적인 식사이자 문화입니다. 태국식 바베큐는 
공동채를 중시하는 태국인들의 모습을 매우 닮고 있습니다. 

태국인들은 친구들과 무카타를 함께 즐기며 우정을 나누고, 또 가족들과 함께 즐기며 
하루를 마무리하곤 합니다.

랍스터, 점보 새우, 농어, 오징어, 함박 조개, 홍합, 닭고기, 와규 소고기, 베이컨, 
돼지고기 소세지, 아이리스 농장 채소와 버섯, 태국식 소스

2인 / T H B  3 , 1 9 0

1500 짐줌
 짐줌은 전통적인 태국 핫팟으로, 커뮤니티 다이닝, 풍부한 맛, 그리고 향긋한 

육수에서 함께 요리하는 즐거움을 전달합니다.

 랍스터, 점보새우, 농어, 오징어, 함박조개, 홍합, 닭고기, 와규소고기,

베이컨, 돼지고기 소시지, Iris Farm 채소와 버섯, 태국식 소스.

2인 / T H B  3 , 9 9 0

 수프 중 택 1 가능합니다:

제이 혼 – 태국 허브 수프

마라 – 매운 시추안 수프

맑은 수프 – 닭고기 수프



매움 셰프 추천 건강 메뉴 제스트레몬

가격은태국바트로표시되며 10%의봉사료와세금이부과됩니다.

디저트
오전 11시 – 오후 23시

카오니에우마무앙
달콤한찹쌀밥, 망고

카놈인타닌-래욕마니바이토이
코코넛밀크, 판단타피오카펄, 그린판단만두

레몬파이
크림레몬 & 머랭

초코토페
비스킷 & 초코젤라또

코코 플란
라벤더 & 라즈베리셔벗

열대과일 플레터

아이스크림
초콜릿, 바닐라, 패션프루트, 코코넛, 라즈베리, 레몬, 구아바, 판단

1236

1237

1238

1239

1240

1241

1242

T H B  2 2 0

T H B  2 5 5

T H B  2 9 0

T H B  3 7 0

T H B  2 9 0

T H B  2 6 0

T H B  9 0 /볼



매움 셰프 추천 건강 메뉴 제스트레몬

가격은태국바트로표시되며 10%의봉사료와세금이부과됩니다.

키즈 메뉴
오전 11시 – 오후 23시

치킨너겟
감자튀김

구운 닭가슴살
감자튀김 & 바베큐 소스

구운농어
제철 채소찜

포메도로 펜네파스타
토마토소스 & 파마산치즈

치즈버거
감자튀김, 토마토 & 양상추

마르게리따 피자
바질, 모짜렐라 & 구운 토마토 

치킨 바베큐 피자
모짜렐라, 바베큐 소스 곁들인 닭고기 

1301

1302

1303

1304

1305

1306

1307

1308

1309

1310

T H B  2 6 0

T H B  2 8 0

T H B  2 8 0

T H B  2 7 0

T H B  3 0 0

T H B  2 9 0

T H B  3 1 0

T H B  1 8 0

T H B  1 8 0

T H B  1 8 0

초콜릿 무스 

열대과일

어린이들 썬데즈 디저트
2 스쿱선택가능

디저트



매움 셰프 추천 건강 메뉴 제스트레몬

가격은태국바트로표시되며 10%의봉사료와세금이부과됩니다.

비건 & 베지테리안
오전 11시 – 오후 23시

그릭샐러드
페타치즈, 칼라마타올리브, 플럼토마토, 오이, 
적양파 & 올리브오일

타이 비건 미트볼 샐러드 
식물성 단백질, 구운 토마토, 레몬, 캐이퍼스

두부샐러드
망고, 말라바 시금치, 캐슈, 김 & 레몬 간장 드레싱

워터크레스트 & 포멜로 샐러드
새싹, 구운호박씨 & 스위트 칠리비네그레트

비건 버거
식물성패티, 오이샐러드, 트러플에센스 & 감자튀김

봄베이클럽
감자마살라,  붉은무,  모듬그린샐러드 & 과카몰리

1401

1402

1403

1404

1405

1406

T H B  4 5 0

T H B  5 9 0

T H B  5 8 0

T H B  5 8 0

T H B  5 6 0

T H B  4 8 0

샌 드 위 치

애피타이저 & 샐러드



매움 셰프 추천 건강 메뉴 제스트레몬

가격은태국바트로표시되며 10%의봉사료와세금이부과됩니다.

비건 & 베지테리안
오전 11시 - 오후 23시

카오팟갱끼유완
그린커리와완두콩가지를곁들인볶음밥

비건 로스티드 컬리프라워
감자, 구운양파, 알루고비스타일

비욘드 케밥
식물성단백질, 파인애플렐리시, 민트 & 말라바시금치샐러드

베지 미트볼
렌틸콩, 바질, 브로콜리, 토마토소스

포메도로 펜네파스타
토마토소스, 파마산 치즈, 파슬리

1407

1408

1409

1410

1411

T H B  4 3 0
  

T H B  5 8 0

T H B  6 2 0

T H B  5 7 0

T H B  5 9 0

메 인 코 스



2인 / T H B  3 , 1 9 0

4인 / T H B  6 , 3 8 0

매움 셰프 추천 건강 메뉴 제스트레몬

가격은태국바트로표시되며 10%의봉사료와세금이부과됩니다.

1501 인빌라 프라이벳 바베큐
오후 5시 – 오후 23시

스타터

절인 올리브, 로즈마리 & 마늘
구운 고추 (올리브 오일, 셰리 식초 & 구운 마늘)

가지 캐비아 (바질 & 파슬리)
구운 비트 후무스 (구운 호박씨 그래놀라)

구운 아스파라거스 (레몬 & 리구리안 올리브 오일)
차콜 피타 브레드

해산물

구운 오징어 (레몬 파슬리 & 올리브 오일)
자이언트 민물 새우 (마늘 버터 & 레몬)

헤리티지 토마토 (올리브 오일, 바질, 숙성 발사믹)

메인 코스

와규 안심 스테이크 치미추리 (구운고구마&구운옥수수)
블루치즈웨지샐러드

디저트

망고 & 화이트 초콜릿 쿨피발로나 초콜릿 파블로바 
(패션 프루트, 앙글레즈 에스푸마, 패션 프루트 셔벗, 레몬 밤)

T H B  8 , 0 0 0  + +  2인용
*하프랍스터추가 THB 1,090++



가격은태국바트로표시되며 10%의봉사료와세금이부과됩니다.

N O N  A L C O H O L I C

1 8 0 1

1 8 0 2

1 8 0 3

1 8 0 4

1 8 0 5
1 8 0 6

1 8 0 7
1 8 0 8

1 8 0 9

1 8 1 0
1 8 1 1
1 8 1 2

T H B  2 2 0

T H B  2 2 0

T H B  2 2 0

T H B  1 4 0

T H B  2 8 0
T H B  2 8 0

T H B  3 5 0
T H B  2 8 0

T H B  2 2 0

T H B  2 2 0
T H B  2 4 0
T H B  2 8 0

F R E S H  J U I C E
Coconut, Pineapple, Mango, Orange, Watermelon, Apple & Tomato

F R U I T  S M O O T H I E S
Your choice of banana, Mango, Pineapple,
Watermelon, Yoghurt & Fresh Orange Juice

H O M E M A D E  L E M O N A D E  
Classic, Minty or Passion Fruit

S O F T  D R I N K S
Coke, Diet Coke, Sprite, Fanta, Ginger Ale, Tonic, Soda

S T I L L  W A T E R
Mont Fleur
Acqua Panna

S P A R K L I N G  W A T E R
San Pellegrino
Mont Fleur

F R E S H L Y  B R E W E D
Tea Selection
Brilliant Breakfast, Darjeeling, Earl Grey, Moroccan Mint,  
Sencha Green Tea, Chamomile & Oolong
Coffee
Cappuccino, Latte, Macchiato
Double espresso

300 ml
500 ml

700 ml
750 ml

T H B  1 9 0
T H B  2 6 0

500 ml 750 mlT H B  2 6 0
300 ml 700 mlT H B  1 9 0



가격은태국바트로표시되며 10%의봉사료와세금이부과됩니다.

B E E R  &  S P I R I T S
1 9 0 0

1 9 0 1

1 9 0 2

1 9 0 3
1 9 0 4

1 9 0 5
1 9 0 6
1 9 0 7

1 9 0 8
1 9 0 9
1 9 1 0

1 9 1 1
1 9 1 2
1 9 1 3

1 9 1 4
1 9 1 5
1 9 1 6

T H B  3 0 0

T H B  2 3 0

T H B  3 7 0

T H B  2 8 0
T H B  3 9 0

T H B  2 8 0
T H B  3 4 0
T H B  4 9 0

T H B  2 8 0
T H B  3 4 0
T H B  5 4 0

T H B  2 8 0
T H B  3 4 0
T H B  4 2 0

T H B  2 8 0
T H B  5 4 0
T H B  6 4 0

1 9

C O N R A D  F I V E  I S L A N D S  L A G E R
Exclusive to Conrad Koh Samui - a refreshing, mildly bitter, 
delicately floral beer. To be enjoyed with the exquisite view 
of the fabled five islands across the resort.

L O C A L  B E E R
Heineken, Singha, Tiger & Chang

I M P O R T E D  B E E R
Asahi, Corona & Stella

A P E R I T I F S
Pernod, Ricard, Martini (Bianco, Dry, Rosso) 
Campari, Noilly Prat, Cynar, Fernet

V O D K A
Absolut Blue
Ketel One, Titos, Absolut Elyx        
Grey Goose, Belvedere                

G I N
Beefeater 
Bombay Sapphire, Tanqueray, Beefeater Pink
Hendricks, Star of Bombay, Tanqueray No. Ten                   

R U M
Flor de Cana 4, Bacardi White, Malibu
Chalong Bay, Flor de Cana 5 
Sailor Jerry, Havana 7  

T E Q U I L A
Jose Cuervo Silver             
Don Julio Blanco, Codigo 1530 Blanco
Don Julio Reposado, Codigo 1530 Rosa         



2 0 0 1
2 0 0 2

2 0 0 3
2 0 0 4
2 0 0 5

Laphroaig 10 yr, Glenmorangie 10yr & Glenfiddich 12yr

Macallan 12yr

T H B   4 5 0
   T H B   7 5 0

T H B   2 7 0
T H B   3 5 0

M A L T W H I S K Y

2 0 0 7
2 0 0 8

Jim Beam

Jack Daniels & Maker’s Mark

T H B   2 6 0
   T H B  2 9 0

B O U R B O N  A N D  A M E R I C A N  W H I S K Y

Ballantine’s Finest & J.W. Red Label

Chivas Regal 12yr & J.W. Black Label

Royal Salute & J.W. Blue Label

가격은태국바트로표시되며 10%의봉사료와세금이부과됩니다.

B L E N D E D  S C O T C H  W H I S K Y

T H B   2 8 0John Jameson

I R I S H  W H I S K Y

T H B   2 8 0Canadian Club

C A N A D I A N  W H I S K Y

T H B   1 8 0Sang Som

T H A I  W H I S K Y

2 0 0 6

2 0 0 9

2 0 1 0

T H B   1 , 2 0 0

W H I S K Y ,  S C O T C H & D I G E S T I V E



가격은태국바트로표시되며 10%의봉사료와세금이부과됩니다.

W H I S K Y ,  S C O T C H & D I G E S T I V E

2 0 1 1
2 0 1 2

Bailey’s & Kahlua

Cointreau & Drambuie

T H B     2 8 0
   T H B    3 2 0

L I Q U E U R

2 0 1 3
2 0 1 4

Graham’s Fine Ruby & Taylor’s Fine Tawny

Harvey’s Bristol Cream Sherry & Tio Pepe

T H B     2 8 0
   T H B    2 8 0

P O R T / S H E R R Y

2 0 1 5

2 0 1 6

V.S.O.P.

Martell V.S.O.P – C, Remy Martin V.S.O.P. 

X.O.

Remy Martin X.O., Martell Cordon Bleu XO - C

T H B     6 4 0

C O G N A C

2 0 1 7
2 0 1 8
2 0 1 9

Grapp a di Gavi (L’Alchimista)

Grappa di Barbaresco (Gaja)

Cristiani Limoncello di Liguria

T H B     2 6 0
T H B     2 8 0
T H B     2 6 0

G R A P P A / L I M O N C E L L O

T H B     1 , 7 0 0



W I N E  L I S T S

G L A S S B O T T L E

2101
2102
2103
2104
2105
2106

2107

NV Villa Cornaro Prosecco Extra Dry, Veneto, Italy
NV Villa Conchi Brut Rose, Cava, Spain
Palmer & Co Brut Reserve, Reims, France (375 ml)
Moet & Chandon Imperial Brut (375ml) 
NV Nicolas Feuillatte Réserve Exclusive Rosé, Champagne, France
NV Laurent Perrier La Cuvée Brut, Champagne, France

THB    400
THB    500

THB    1,900
THB    2,400
THB    4,300
THB    4,500
THB    7,900
THB    9,500

THB    560
THB    600

THB    2,700
THB    2,900
THB    3,000
THB    3,000
THB    3,500
THB    4,000
THB    4,800

C H A M P A G N E  &  S P A R K L I N G  W I N E S

W H I T E  W I N E S

2108  
Yalumba 'Y Series' Sauvignon Blanc, South Australia

2109  
Morgan Bay Cellars, Chardonnay, California, USA

2110  
Nollen Erben Riesling Spatlese Mosel, Germany

2111  
Bruno Giacosa Roero Arneis, Piedmont, DOCG, Italy

2112  
2113  

Yalumba Viognier, Eden Valley, Australia
Chablis Albert Bichot Domaine Long-Depaquit, Burgundy, France
Pascal Jolivet, Pouilly Fume, Loire Valley, France

G L A S S B O T T L E

가격은태국바트로표시되며 10%의봉사료와세금이부과됩니다.



W I N E  L I S T S

2114
2115
2116

Gerard Bertrand ‘Gris Blanc’ Rosé, IGP Pays d’Oc, France

Domaines Ott Cotes de Provence ‘By.Ott’ Rose, France

Château d’Esclans ‘Whispering Angel ‘Rosé, Provence, France

THB    420 THB    2,000

   THB    2,700

THB    4,200

THB    490

THB    520

THB    540

THB    2,300

THB    2,500

THB    2,600
THB    2,800

THB    3,000

THB    3,500
THB    5,500

R O S E  W I N E S

THB    600 THB    3,300

THB    1,700

R E D W I N E S

2118 Morgan Bay Cellars Cabernet Sauvignon, California, USA

THB    410 THB    1,9002117 Monsoon Valley Red Shiraz, Hua Hin, Thailand

2119  Fairview Pinotage, Paarl, South Africa

2120  Whitehaven Pinot Noir, Marlborough, New Zealand

2121 Kaiken Reserva Malbec, Mendoza, Argentina

2122  Château Thomas Laurent Bordeaux, France

2123 Yalumba Old Bush Vine Grenache, Barossa, Australia

2124 Yalumba The Cigar Cabernet Sauvignon, Coonawarra, Australia        

S W E E T
2125 Bird of Fire, Botrytis Semillon, Riverina New South Wales, Australia
2126 Monsoon Valley, Chenin Blanc, Late Harvest, Hua Hin Hills, Thailand

G L A S S B O T T L E

G L A S S B O T T L E

G L A S S B O T T L E

가격은태국바트로표시되며 10%의봉사료와세금이부과됩니다.


